



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



*Szpital Kliniczny
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie*



ZPZ-2375- 5970 /23

Olsztyn, 24.11.2023 r.

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

Dot.: Postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa sprzętu laboratoryjnego i wyposażenia medycznego na potrzeby Klinicznego Oddziału Hematologii z Ośrodkiem Transplantacji Szpiku”, ZPZ-75/11/23

Odpowiedzi na pytania Wykonawców i wyjaśnienia treści SWZ

W związku z zapytaniami uczestników postępowania, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi i wyjaśnia Specyfikację Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Dotyczy: części nr 7 – Wózek anestezyjologiczny – 6 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy termin realizacji zamówienia, tj.: 15 grudnia 2023 r.

Pytanie nr 2

Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie konstrukcji wózka wykonanej ze stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie boków wózka wykonanych ze stali lakierowanej proszkowo oraz blatu wykonanego z wysokiej jakości estetycznego tworzywa sztucznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, w którym blat posiada wyprofilowane trzy brzegi (po bokach oraz z tyłu) mogące służyć jako uchwyty do prowadzenia **lub** czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego z boku (przy blacie) jeden uchwyt do prowadzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na oba rozwiązania.

Pytanie nr 5

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 4 szuflad na prowadnicach łożyskowych z cichym domykiem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymogi SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6

Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o wysokości 985 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymogi SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7

Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o głębokości 620 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Pytanie dla części 3 SWZ pkt 7.

Termin wykonania zamówienia Czy zamawiający zgodzi się na dostawę urządzenia w terminie od 10 do 12 tygodni od podpisania umowy. Termin ten podyktowany jest dużym obciążeniem produkcyjnym, związanym z zamówieniami składanymi na koniec roku. Termin ten pozwoli na udział w postępowaniu większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy termin realizacji zamówienia, tj.: 15 grudnia 2023 r.

Pytanie nr 9

Pytanie dla części 3 pkt.7 Formularz parametrów technicznych i użytkowych.

Czy zamawiający dopuści wytrząsarkę bez możliwości etykietowania grupą krwi ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wytrząsarkę bez możliwości etykietowania grupą krwi.

Pytanie nr 10

Pytanie dla części 3 pkt.8 Formularz parametrów technicznych i użytkowych

Czy zamawiający zaakceptuje wytrząsarkę ze stałą ilością cykli wytrząsania 60 cykli na minutę, oraz wyposażoną w alarm wizualny i dźwiękowy zatrzymania ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymogi SWZ bez zmian.

Pytanie nr 11

Pytanie dla części 3 pkt.11 Formularz parametrów technicznych i użytkowych

Czy zamawiający zaakceptuje inkubator którego wewnętrzna część jest ze stali nierdzewnej zapewniającej trwałość, łatwość czyszczenia i odporność na zarazki.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje inkubator którego wewnętrzna część jest ze stali nierdzewnej zapewniającej trwałość, łatwość czyszczenia i odporność na zarazki.

Pytanie nr 12

dot. załącznik nr 2 do SWZ (Formularz parametrów technicznych i użytkowych)

dot. Części nr 7 – Wózek anestezyjologiczny 6 szt.

Dot. L.p. 2 i 3. Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania wózka, którego konstrukcja i boki wykonane są ze stali lakierowanej proszkowo, a blat i podstawa z odpornego tworzywa ABS.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wózka, którego konstrukcja i boki wykonane są ze stali lakierowanej proszkowo, a blat i podstawa z odpornego tworzywa ABS

Pytanie nr 13

Dot. L.p. 6. Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania wózka, który posiada jeden uchwyt do prowadzenia z przodu wózka.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wózka, który posiada jeden uchwyt do prowadzenia z przodu wózka.

Pytanie nr 14

Dot. L.p. 8. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wózek o wysokości frontów 3x156mm oraz 1x234mm będzie spełniał wymóg Zamawiającego o 3 szufladach węższych i 1 głębszej na płyny infuzyjne.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 15

Dot. L.p. 15. Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania wózka, którego dodatkowa półka pomocnicza wysuwana spod blatu roboczego (wysuwany blat boczny) wykonany jest ze stali lakierowanej proszkowo.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza o możliwość zaoferowania wózka o opisanych wyżej cechach

Pytanie nr 16

Dot. L.p. 15. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że pod pojęciem „opcjonalnie” Zamawiający rozumie dodatkowe wyposażenie, które nie będzie wliczone w zaproponowaną cenę, a w przypadku wymogu jego umieszczenia na proponowanym wózku Zamawiający pokryje dodatkowe koszty z tym związane.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania wózka z półką półka pomocniczą wysuwaną spod blatu roboczego wykonaną z tworzywa sztucznego typu ABS.

Pytanie nr 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, którego wysokość całkowita bez wyposażenia dodatkowego wynosi 1000mm. Proponowany parametr nieznanie różni się od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wózek, którego wysokość całkowita bez wyposażenia dodatkowego wynosi 1000mm.

Pytanie nr 18

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, którego głębokość całkowita bez wyposażenia dodatkowego wynosi 550mm. Proponowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wózek, którego głębokość całkowita bez wyposażenia dodatkowego wynosi 550mm.

Pytanie nr 19

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu realizacji w zakresie Części nr 7 do dnia 15.01.2024 roku. Opisany w wymaganiach wózek jest produkowany pod indywidualne potrzeby Zamawiającego, co wymaga większych nakładów czasowych niż w przypadku produktu standardowego bez konieczności modyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy termin realizacji zamówienia, tj.: 15 grudnia 2023 r.

Pytanie nr 20

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu realizacji w zakresie Części nr 7 do dnia 29.12.2023 roku. Opisany w wymaganiach wózek jest produkowany pod indywidualne potrzeby Zamawiającego, co wymaga większych nakładów czasowych niż w przypadku produktu standardowego bez konieczności modyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy termin realizacji zamówienia, tj.: 15 grudnia 2023 r.

Pytanie nr 21

dot. umowa

dot. §2 ust 1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisu i usunięcie wymogu instalacji i uruchomienia, w zakresie części nr 7.

Przedmiot zamówienia dostarczany jest w formie złożonej, gotowej do użytku, w związku z czym nie wymaga montażu w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi w zakresie części 7 odstąpi od wymogu instalacji i uruchomienia.

Pytanie nr 22

dot. §2 ust 2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisów wzoru umowy dotyczących szkolenia personelu, ponieważ zgodnie z oświadczeniem Producenta produkt określony w części nr 7 nie wymaga przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi.

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi w zakresie części 7 odstąpi od wymogu przeszkolenia.

Pytanie nr 23

dot. §5 ust. 3. 1) Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że w wypadku gdy producent nie wymaga przeprowadzenia przeglądów zapis wskazanego punktu nie będzie miał zastosowania (dot. zadania nr 7).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w wypadku gdy producent nie wymaga przeprowadzenia przeglądów zapis wskazanego punktu nie będzie miał zastosowania.

Pytanie nr 23

Część nr 7 Wózek anesteziologiczny jezdny: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnej konstrukcji wózka wykonanej ze stali ocynkowanej lakierowanej proszkowo farbami o właściwościach antybakteryjnych, proponowana technologia jest lepsza od wymaganej.

Czy Zamawiający dopuści wózek anesteziologiczny, którego boki wykonane są ze stali ocynkowanej lakierowanej proszkowo farbami o właściwościach antybakteryjnych, blat wykonany jest z ABS-u formowanego natryskowo? Proponowana technologia jest lepszej jakości od wymaganej, gdyż korpus w tym boki wykonane są w systemie podwójnej ścianki z wygłuszeniem. Warto nadmienić, że wózek dodatkowo jest lakierowany farbami antybakteryjnymi co znacznie podnosi bezpieczeństwo epidemiologiczne użytkowników.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wózek o opisanych wyżej parametrach

Pytanie nr 24

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szerokości wózka 820 mm, jest to wymiar nieznacznie różniący od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wózek o opisanych wyżej parametrach

Pytanie nr 25

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie głębokości wózka 660 mm, jest to wymiar nieznacznie różniący od wymaganego. Proponowana głębokość wózka daje możliwość przechowywania większej ilości asortymentu medycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wózek o opisanych wyżej parametrach

Pytanie nr 26

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szuflady wykonanej ze stali ocynkowanej lakierowanej farbami antybakteryjnymi. Proponowane rozwiązanie jest jakościowo lepsze od szuflad wykonanych z natryskowo formowanego PC/ABS.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wózek o opisanych wyżej parametrach

Krzyszyna Futyma
Dyrektor SK MSWiA z W-MCO w Olsztynie